
90° MUZZLE FACING CUTTER & STEEL PILOT - BROWNELLS 90°
CUTTER & STEEL PILOT FITS .22 RF MUZZLE (.215 )
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Tasoitus & Suoristus Kiväärin & Kuulapyssyn Suuaukoille

Karkaistu teräs, 90° tasoitusleikkuri suoristaa suuaukon lyhentämisen jälkeen;
tai käytä vaurioiden ja kolhujen korjaamiseen. Mukana kahva ja yksi pilotti,
kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti pitää leikkurin oikeassa
linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja, jotta voit käyttää yhtä leikkuria monilla eri
kalibereilla. Pilotit muille kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muista kiväärin/kuulapyssyn suuaukoista, sylinterin
tasoitus- ja viisteen työkaluista.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Teräspilotti
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
Viisteen & Tasoituksen Yhdistelmäsarjat
Teräspilotti Vain
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Messinkipilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 90° CUTTER & STEEL PILOT FITS .22 RF MUZZLE (.215 )
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080586229
Valm.nro:
Asteluku: 90
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.259kg
UPC: 050806016293

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/90-MUZZLE-FACING-CUTTER-STEEL-PILOT-90-Cutter-Steel-Pilot-fits-22-RF-Muzzle-215-BROWNELLS-22-Caliber-223-224-080586229
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 90° MUZZLE FACING CUTTER &amp;
STEEL PILOT tuotteelle
Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin 90° Muzzle Facing Cutter &amp; Steel Pilot työkalun. Tämä työkalu on suunniteltu
auttamaan tarkassa suuaukon viistämisessä .22 RF aseissa. Jotta voit käyttää työkalua turvallisesti ja
tehokkaasti, lue ja noudata näitä turvaohjeita huolellisesti.

Yleiset turvaohjeet
Käytä työkaluja aina huolellisesti ja pidä ne lasten ulottumattomissa.
Varmista, että tunnet työkalun käytön ennen käyttöä.
Käytä asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja.
Tarkista työkalu mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos
työkalu on vaurioitunut.
Käytä työkalua hyvin valaistussa ja siistissä työtilassa onnettomuuksien välttämiseksi.
Pidä työskentelyalue vapaana tarpeettomista henkilöistä ja häiriöistä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden huoltoa ja muokkauksia.

Erityiset turvatoimet käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan ennen leikkurin käyttöä.
Älä yritä käyttää leikkuria aseissa, jotka eivät ole yhteensopivia .22 RF kaliberin kanssa.
Vältä liiallisen voiman käyttöä leikkurin käytön aikana vammojen tai työkalun vaurioitumisen estämiseksi.
Pidä aina tiukka ote sekä leikkurista että aseesta käytön aikana.
Säilytä leikkuri suojaavassa pakkauksessaan, kun et käytä sitä, onnettomuuksien välttämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu1.

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallinen työstettäväksi.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien 90° Muzzle Facing Cutter,
teräspilotti ja mahdolliset lisävarusteet erityistä sovellustasi varten.

Leikkurin asennus2.

Kiinnitä teräspilotti leikkuriin tukevasti.
Varmista, että pilotti istuu tiukasti aseen suuaukkoon.
Tarkista, että leikkuri on oikein kohdistettu suuaukkoon.

Leikkurin käyttö3.

Pidä leikkuria tukevasti ja käännä se varovasti suuaukkoon.
Kohdista kevyttä painetta varmistaaksesi puhtaan leikkauksen ilman työkalun pakottamista.
Käännä leikkuria, kunnes haluttu viiste on saavutettu.
Vedä leikkuri varovasti pois varmistaen, ettei suuaukkoon jää roskia.

Käytön jälkeinen huolto4.

Puhdista leikkuri ja teräspilotti käytön jälkeen, jotta mahdolliset jäämät poistuvat.
Säilytä työkalu kuivassa paikassa, poissa kosteudesta ja äärimmäisistä lämpötiloista.



Hävitämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet työkalut paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä heitä työkalua tavalliseen kotitalousjätteeseen. Tarkista sen sijaan paikalliset kierrätysmahdollisuudet
metallityökaluille.
Varmista, että kaikki pakkausmateriaalit kierrätetään tai hävitetään vastuullisesti.

Lisätietoja varten
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita 90° Muzzle Facing Cutter &amp; Steel Pilot työkalun käytöstä tai
turvallisuudesta, viittaa tuotepakkauksen mukana olevaan valmistajan yhteystietoon.

Yhteenveto
Näiden turvaohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 90° Muzzle
Facing Cutter &amp; Steel Pilot työkalun käytössä. Aina priorisoi turvallisuus ja paikallisten lakien
noudattaminen työkalua käyttäessäsi. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin ohjeisiin.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia
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